

OBERKASSELER APOTHEKE

Luegallee 39 | 40545 Düsseldorf | Tel. 02 11 / 55 11 77 | Fax 02 11 / 55 11 79

Unsere Angebote sind gültig vom 27.11. bis 23.12.2023

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

31%
GESPART*



54,95 €
statt: 79,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

ACC® akut 600 mg
Hustenlöser
20 Brausetabletten

28%
GESPART*



12,95 €
statt: 17,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Bronchipret®
Saft TE
100 ml Flüssigkeit

42%
GESPART*



6,95 €
statt: 11,95 €

1 Liter = 69,50 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

WICK MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht
90 ml Sirup

38%
GESPART*



9,95 €
statt: 16,15 €

1 Liter = 110,56 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

OMEPR® HEXAL 20 mg
14 magensaftresistente
Hartkapseln

45%
GESPART*



7,95 €
statt: 14,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Pinimenthol®
Erkältungsbalsam MILD
20 g Salbe

36%
GESPART*



4,45 €
statt: 6,95 €

1 kg = 222,50 €
Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Sinupret® extract
20 überzogene Tabletten

29%
GESPART*



10,95 €
statt: 15,45 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

orthomol immun
30 Tagesportionen

15%
GESPART*



54,95 €
statt: 64,95 €

ASPIRIN® PLUS C
10 Brausetabletten

25%
GESPART*



5,95 €
statt: 7,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

Besuchen Sie uns
auf unserer Homepage!



Dorithricin®
Waldbeere
20 Lutschtabletten

27%
GESPART*



7,95 €
statt: 10,95 €

Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

NUTZEN SIE UNSEREN BOTENDIENST

Bestellen Sie telefonisch bis 15 Uhr oder über die Bestellapp „Apotheke-App“ und erhalten Sie Ihre Medikamente noch am selben Tag.

